
Zarządzenie �r 40/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie  powołania  komisji  do  oceny wniosków o  przyznanie  środków z  funduszu

sołeckiego.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 3 pkt. 4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2019 Wójta

Gminy Grzmiąca z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydatkowania

środków funduszu sołeckiego w Gminie Grzmiąca zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję oceny wniosków, zwaną dalej "Komisją" w następującym składzie:

1)  Aleksandra Lachowska – Przewodnicząca Komisji;

2)  Krzysztof  Pisarek – Członek Komisji;

3)  Joanna Kłos – Członek Komisji;

4)  Katarzyna Śmiechowska – Członek Komisji.

      2. Komisja działa w składzie co najmniej 3 osobowym.

§ 2.  Komisja dokonuje oceny wniosków zgodnie z  Regulaminem wydatkowania środków

funduszu  sołeckiego  w  Gminie  Grzmiąca  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  

Nr  32/2019  Wójta  Gminy  Grzmiąca  z  dnia  22  lipca  2019  r.  w  sprawie  wprowadzenia

Regulaminu wydatkowania środków funduszu sołeckiego w Gminie Grzmiąca.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 20 września 2016 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  do  oceny  wniosków  o  przyznanie  środków  z  funduszu

sołeckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grzmiąca

     Patryk Makowski


